УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
.АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА ПО ШАХМАТАМ NQ4 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

станица Северская

о присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля.
2017 года NQ108 (далее ЕВСК) и на основании представленных документов,
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, при к азы
ваю:
1. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по видам спорта:

Шахматы
1. Шевченко М.А. - УФКиСМО Надырханов С.С.

Северский район

2 Гончар З.В. - УФКиСМО Надырханов Д,С.
Северский район

3 Маркосян Д.А. - УФКиСМО НадырхановД'С,":
Северский район

4 Ткаченко М.А. - УФКиСМО Надырханов Д.С.
Северский район

5 Павлицкий М.А. - УФКиСМО Надырханов Д.С.
Северский район

6 ОсиповД.С. - УФКиСМО Надырханов Д.С.
Северский район

7 Евтушенко М.В. - УФКиСМО Надырханов Д.С.
Северский район

8 Кузнецов Г.Е. - УФКиСМО Надырханов Д.С.
Северский район

9 МикораИ.А. МБУСШпо УФКиСМО Исраелян В.В.
шахматам N24 Северский район
ст. Северской

10 Медведев М.В. МБУСШпо УФКиСМО Исраелян В.В.
шахматам N24 Северский район
ст. Северской

11 Талалаев Я.Ю. МБУСШпо УФКиСМО Ермакова В.Г.
шахматам N24 Северский район
ст. Северской

2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по видам спорта:

Шахматы .
12 БутягаН.И. МБУСШпо УФКи-СМО Исраелян В.В.

шахматам NQ4 Северский район
. ст. Северской

3. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по видам спорта:

Шахматы
13 Титаренко Д.А. - УФКиСМО Надырханов Д.С.

Северский район

14 КонникЛ.н. - УФКиСМО Надырханов Д.С.
Северский район

15 ШульгаА.С. МБУСШпо УФКиСМО Исраелян В.В.
шахматам NQ4 Северский район
ст. Северской

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е. С. Терентьева

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ
	о присвоении спортивных разрядов

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 2
	Titles
	2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по видам спорта:
	3. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по видам спорта:
	4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Е. С. Терентьева

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2